
Zarządzenie Nr 96 / 2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

 

zarządzenie zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do wyboru 

kandydata na stanowisko referenta w Wydziale Kadr i Płac w Urzędzie Miasta i Gminy 

Kórnik. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. oraz art. 11 ust. 1 i art. 12 ust.1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 

zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 54/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: procedur przyjęcia nowego pracownika i rozpoczęcia pracy w Urzędzie Miasta 

i Gminy Kórnik oraz zakończenia pracy w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 89/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik w sprawie powołania 

Komisji Rekrutacyjnej do wyboru kandydata na stanowisko referenta w Wydziale Kadr i Płac 

w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik w §1.2 dodaje się pkt 3) Bartosz Przybylski - Inspektor ds. 

Biuletynu Informacji Publicznej, Internetu i Portali Społecznościowych.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

Przemysław Pacholski 


